МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

21.08.2014 3536/2№от

О студенческом составе ЮФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 40.03.01 Юриспруденция (высшее
образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Быкова Светлана Александровна по конкурсу 128

2 Коршиков Владимир Александрович по конкурсу 129

3 Пестов Иван Евгеньевич по конкурсу 122

4 Шулбаева Карина Николаевна по конкурсу 126

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 40.04.01 Юриспруденция (высшее
образование - магистратура) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Афанасьева Екатерина Сергеевна по конкурсу 125

2 Афанасьева Елена Юрьевна по конкурсу 189

3 Белоусова Елена Александровна по конкурсу 168

4 Важенина Екатерина Викторовна по конкурсу 103

5 Головенько Полина Вадимовна по конкурсу 105

6 Грядунова Александра Станиславовна по конкурсу 137

7 Маргацкий Александр Юрьевич по конкурсу 121

8 Пустовалова Ольга Константиновна по конкурсу 178

9 Рязанов Константин Юрьевич по конкурсу 103

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307626    2

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить для получения второго высшего образования с 01.09.2014 г. в состав студентов
первого курса заочной формы обучения, на контрактную основу обучения по
направлению 40.03.01 Юриспруденция (высшее образование - бакалавриат) следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Попова Альбина Владимировна по конкурсу 213

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 40.03.01 Юриспруденция (высшее
образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ахмедов Рустам Расулжонович по конкурсу 224

2 Мальцев Сергей Дмитриевич по конкурсу 198

3 Полторакова Екатерина Алексеевна по конкурсу 188

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 40.04.01 Юриспруденция (высшее
образование - магистратура) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бондарева Елена Валентиновна по конкурсу 112

2 Васильев Тимофей Владимирович по конкурсу 111

3 Гараева Валерия Валерьевна по конкурсу 120

4 Горбачева Ирина Владимировна по конкурсу 124

5 Дедерер Анастасия Владимировна по конкурсу 124

6 Дробаха Дарья Александровна по конкурсу 102

7 Мозжерин Виктор Николаевич по конкурсу 121

8 Татаркова Анастасия Валерьевна по конкурсу 109

9 Трачева Людмила Олеговна по конкурсу 118

10 Филиппов Алексей Анатольевич по конкурсу 153

11 Чупрунов Максим Константинович по конкурсу 143

12 Шапошников Алексей Константинович по конкурсу 103

13 Юркевич Людмила Викторовна по конкурсу 147

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очно-заочной формы обучения,
на контрактную основу обучения по направлению 40.03.01 Юриспруденция (высшее

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Пережогина Александра Сергеевна по конкурсу 140

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307626    3

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 40.03.01 Юриспруденция (высшее
образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Спица Юлия Сергеевна по конкурсу 176

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор Н.В. Пустовой